
Pravidla běžeckých závodů iSport LIFE 2020 
 
Závody a podmínky pro účast 

Pořadatelem závodů je společnost CZECH NEWS CENTER a.s., IČ: 02346826, Komunardů 1584/42, 170 00 
Praha 7. Produkční iSport LIFE závodů je paní Marta Eresken, email: marta.eresken@cncenter.cz, tel. 777 
646 470. 
 
Závody iSport LIFE se v roce 2020 uskuteční v níže uvedených termínech: 
 
23. 8. 2020 Praha – Milíčovský les 
 
12. 9. 2020 Brno 
 
10. 10. 2020 Praha – Divoká Šárka 
 
Detailní propozice každého závodu (trať závodu, čas pro prezenci, čas zahájení závodu) bude buď 
uveřejněna na internetových stránkách závodů či příp. zaslána na e-mail registrovaným účastníkům, a to v 
dostatečném předstihu před konáním daného závodu. 
Závodu se smí vždy zúčastnit výhradně registrovaní účastníci, kteří uhradili startovné v plné výši a v 
pořadatelem určeném čase a na místě se zúčastnili prezentace do závodu. Účastníci závodu musí mít vždy 
viditelně a v souladu s pokyny pořadatele umístěné startovní číslo a samolepící měřící čip. 
Spodní věková hranice pro účastníky závodu je 15 let včetně. Pořadatel může povolit výjimku pro účastníka 
závodu mladšího 15 let, těmto účastníkům pořadatel doporučuje doprovod dospělé osoby, ať už zákonného 
zástupce či jiné blízké osoby. Účastníci závodu mladší 18 let mohou startovat pouze s písemným souhlasem 
zákonného zástupce, který musí být odevzdán nejpozději při prezentaci do závodu. 
 
Maximální počet účastníků jednoho závodu je z technických důvodů omezen na 800. 
 

Kategorie závodníků 
 
MUŽI 

Junioři 15 - 20: ročník 2005 - 2000 
Kategorie A 21 - 39: ročník 1999 - 1981 
Kategorie B 40 - 49: ročník 1980 - 1971 
Kategorie C 50 - 59: ročník 1970 - 1961 
Kategorie D 60 - : ročník 1960 - .. 
 
ŽENY 

Juniorky 15 - 20: ročník 2005 - 2000 
Kategorie A 21 - 39: ročník 1999 - 1981 
Kategorie B 40 - 49: ročník 1980 - 1971 
Kategorie C 50 - 59: ročník 1970 - 1961 
Kategorie D 60 - : ročník 1960 - .. 
 
DĚTI 
Chlapci 

Kategorie A: ročník 2014 - 2012 
Kategorie B: ročníl 2011 - 2009 
Kategorie C: ročník 2008 - 2005 
Děvčata 

Kategorie A: ročník 2014 - 2012 
Kategorie B: ročník 2011 - 2009 
Kategorie C: ročník 2008 – 2005 
 



Pro zařazení účastníka závodu do kategorie je rozhodující ročník narození. 
 
MĚŘENÍ ČASU 

Měření času je prováděno čipovou technologií. Samolepící měřící čip obdrží každý účastník při prezenci 
přilepený na zadní straně startovního čísla. Při manipulaci se startovním číslem, dbejte zvýšené opatrnosti, 
abyste neponičili čip, např. špendlíky, jinými ostrými předměty, zlomením atp. Každý účastník je povinen si 
před zahájením závodu připevnit startovní číslo viditelně na oděv v horní polovině těla, a to v souladu s 
instrukcemi pořadatele tak, aby mu mohl být výsledný čas změřen. Účastník závodu je povinen ponechat si 
startovní číslo s měřícím čipem připevněné po celou dobu závodu až do okamžiku proběhnutí cílovou 
bránou. Po doběhu do cíle se nezdržujte v prostoru cíle z důvodu správného fungování časomíry a 
bezpečného doběhu ostatních závodníků. 

 


